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STUDIESTYRET – PROTOKOLL FRA MØTET 5. DESEMBER 2012 

(under forutsetning av godkjenning) 

Til stede: Harald Walderhaug (leder), Helge Drange, Ruth-Anne Sandaa (vara for Institutt for 
biologi), Haflidi Haflidason, Fredrik Manne, Kjartan Olafsson, John Georg Seland, Hee Chan 
Seo, Arne Stray 

Studentrepr.: Stefan Coyle 

Fra adm: Eli N. Høie, Ingrid Solhøy, Harald Åge Sæthre (til sak 12/19) 

Invitert: Ingrid Cutler og Kjetil Falck fra UB (til sak 12/22) 

SAK I  
GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
VEDTAK: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

SAK II  
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 31. OKTOBER 2012 
VEDTAK: Protokollen ble godkjent.  

SAK III              
ORIENTERINGER 

1. Oversikt over antall emner med forsinket sensur studieåret 2011/2012. Oppfølging av 
sak 10/12. 
 

2. Utlysning av initieringsmidler alumnusarbeid 2013.  
 

3. Studiekvalitetsseminar 13. desember med utdeling av Ugleprisen 
http://www.uib.no/ua/seminar/2012/11/internt-studiekvalitetsseminar-i-egget-2  
 

4. Møte i Utdanningsutvalget 7. november. Muntlig orientering. 

VEDTAK: Sakene ble tatt til orientering 

 
SAK 12/19  
FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN FOR STYRKET REKRUTTERING TIL 
BACHELORPROGRAMMENE (Saksnr. 2011/14723)  
 
Vedlegg: Handlingsplan 
 
VEDTAK: 
Studiestyret takker arbeidsgruppen for forslaget og mener det gir et godt grunnlag for en 
endelig handlingsplan. Forslaget sendes på høring til instituttene, som bes gi en 
tilbakemelding på om de støtter de enkelte tiltakene og da spesielt de ressursmessige og 
organisatoriske konsekvensene. Studiestyret vil legge frem et forslag til endelig handlingsplan 
for fakultetsstyret etter endt høringsrunde. 

http://www.uib.no/ua/seminar/2012/11/internt-studiekvalitetsseminar-i-egget-2


Universitetet i Bergen 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

 - 2 - 

 
SAK 12/20 
OPPNEVNING AV PROGRAMSTYRE FOR NANOTEKNOLOGI OG –VITENSKAP  
(Saksnr. 2012/12157)  
 
VEDTAK: 
Studiestyret oppnevner programstyret for studieprogrammene i nanoteknologi og –vitenskap 
(nanoVT) for fire år i samsvar med forslag fra Kjemisk institutt : 
 
Professor Morten Førre, Institutt for fysikk og teknologi, leder, oppnevnes for fire år. 
Professor James Lorens, Institutt for biomedisin, oppnevnes for fire år. 
Professor Ragnar Fjelland, Senter for vitenskapsteori, oppnevnes for fire år. 
Professor Knut Børve, Kjemisk institutt, oppnevnes for ett år. 
2 studentrepresentanter, utpekes av nanostudentenes fagutvalg Nanos og oppnevnes for ett år av 
gangen. 
 
 
SAK 12/21 
OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL RÅDGIVENDE UTVALG FOR 
UTDANNING VED INSTITUTT FOR BIOLOGI (Saksnr. 2010/5292)  
 
VEDTAK: 
Studiestyret oppnevner følgende tre medlemmer til det Rådgivende utvalg for utdanning ved 
Institutt for biologi i samsvar med instituttets forslag: 
 
Professor Gunnar Öquist, Fysiologisk botanik, Umeå universitet  
Professor Mette M. Svenning, Instituttleder Arktisk og marin biologi, Universitetet i Tromsø 
Professor Trond Schumacher, Instituttleder Biologisk institutt, Universitetet i Oslo 
   
Den 2-årige funksjonsperioden for det Rådgivende utvalget for utdanning følger kalenderåret 
og varer fra vår 1.1.2013 til 31.12.2014. 
 
 
SAK 12/22 
EGENARKIVERING OG TILGJENGELIGGJØRING AV MASTEROPPGAVER I 
BORA - Drøftingssak (Saksnr. 2012/13351) 
 
VEDTAK: 
Studiestyret drøftet fordeler og ulemper med tilgjengeliggjøring av masteroppgaver i Bergen 
Open Research Archive (BORA). Studiestyret ønsker i utgangspunkt at flest mulig 
masteroppgaver tilgjengeliggjøres i BORA. Studiestyret anbefaler at administrasjonen 
utarbeider retningslinjer for fakultetet, som bygger på universitetets policy og anbefalinger. 
Retningslinjene skal utarbeides i dialog med biblioteket og med instituttene. 
 
 
SAK 12/23 
OPPFØLGING AV IMPLEMENTERING AV NYE RETNINGSLINJER FOR 
KARAKTERSETTING AV MASTEROPPGAVER I MNT-FAG (2011/13600) 
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VEDTAK:  
Studiestyret vedtar planen for implementering av de nye retningslinjene for karaktersetting av 
masteroppgaver i MNT-fag som foreslått. 

 

12/24  
Eventuelt 

Ingen saker 

 

Harald Walderhaug 
leder 

Eli N. Høie       MN/INSO  
sekretær       Bergen, 21.12.12 


